〔2019〕第25号
关于打击税务师职业资格考试

欺诈活动的公告
2019年度税务师职业资格考试将于11月9日—10日举行，11月1日起打印准考证。为确保考试公平公正，维护考试秩序，保护广大考生利益，现就打击考试欺诈活动的有关问题公告如下：

1、 税务师职业资格考试是国家级考试，有着严格的管理程序和组织纪律，考试的试题、试卷和答案在考试结束之前属国家绝密材料，有着严格缜密的保密措施。所谓在考前和考中能直接或通过网络、手机微（短）等形式提供试题和答案的，均为诈骗行为。

2、 税务师职业资格考试阅卷工作，有着严格的工作秩序，是在保密环境下进行的，试题试卷阅评封闭管理。所谓付费、内部人员可以改动考试分数的均为诈骗行为。
请广大考生提高警惕，切莫轻信，以防受骗。

3、 通过制作假身份证、假准考证代考的，属于严重违法违规行为，一经查实受托人将按党纪政纪法纪予以处置，请托人将记录考生个人诚信记录，以此产生的后果非常严重。

考试期间我办将会同各省（区）市政府职能部门和注册税务师协会，以及考务承办单位严密巡视，严厉查处考试过程中的欺诈行为。

特此公告。

全国税务师职业资格评价与考试委员会办公室

2019年10月30日

   考试工作部承办                 办公室2019年10月 30日印发